
2 ORË / NË DITË2 ORË / NË DITË

FËMIJËT QË NUK FLASINFËMIJËT QË NUK FLASIN
GJUHËN VENDASEGJUHËN VENDASE

2 DITË / NË JAVË2 DITË / NË JAVË

SË SHPEJTI NË SHKOLLËN 2025-2026SË SHPEJTI NË SHKOLLËN 2025-2026

Shërbimi per Fëmijërinë, Rininë &Integrimin 

Objektivat : Ndërgjegjësimi për gjuhën dhe jetën në komunitet ,
zhvillim i autonomisë.

Aktivitetet : Lojëra , vjersha, aktivitete krijuese , stimulimi i
gjuhës.

Grupi i synuar : Fëmijët të huaj në Monthey , gjatë vitit para
hyrjes së tyre në shkollën (1H), për sa kohë që nuk ndjekin një
strukturë tjëter të kujdesit për fëmijë.

Tarifa e regjistrimit vetëm 30 Chf.

PUNËTORI PËR NJOHJEN E GJUHËS FRANCEZE

BIENTÔT
à  l ’ é c o l e

albanais

Informacion & Regjistrim :
service.enfance@monthey.ch

024 / 475 70 20


